

Pulyka medalion
friss

1849 Ft/kg



1849Ft

Sertés hátsó csülök
friss

1499 Ft/kg



1499Ft

Gierlingers Premium mini Berner

250g

3996 Ft/kg



999Ft

Zott tejföl

20%

330g

1512 Ft/kg



599 Ft
helyett
-16%

499Ft

Paradicsom

II. osztály, Magyar

kg

699 Ft/kg



699Ft

Eper

II. osztály, Magyar

kg

1799 Ft/kg



1799Ft

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. MÁJUS 23 - 26.

Franciadrazsé

70g

2843 Ft/kg



199 Ft

Barakos réteske

Fornetti

kg

2290 Ft/kg



229 Ft /10dkg

Balogh Családi tojás nélküli

szárzészta, többféle

1kg

649 Ft/kg



649 Ft

Kinder Schokobons

125g

6792 Ft/kg



849 Ft

Paloma, Karaván őrölt kávé

900g

3554 Ft/kg



3199 Ft

Adrenalin energiatál*

több ízben

0,25l

636 Ft/l



199 Ft helyett -20% 159 Ft

Szalon sör*

dobozos

0,5l

538 Ft/l



269 Ft

Jar mosogatószer

többféle

900ml

1443 Ft/l



1599 Ft helyett -18% 1299 Ft

Violeta öblítő

többféle

900ml

943 Ft/l



849 Ft

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját elérni a

www.kisalfold-fuszert.hu

weboldalon, a szórólapra történő kattintással.

Az eredeti árak 2024. május 14-én érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztráció!

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, a 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.